
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2023 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. V1-186 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 

2023 M. GEGUŽĖS MĖN. 

VEIKLOS PLANAS 

Diena Valanda Vieta Veiklos/ renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

8, 15, 

22, 29 
pirmadienis 8.00-8.45 

Direktorės 

kabinetas 

Administracijos posėdis dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo ir 

veiklos organizavimo 

Jekaterina Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

2-3 
antradienis-

trečiadienis 

10.25-

11.10 
Sporto salė Krepšinio 3x3 varžybos 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, Jurgis 

Gurevičius, Romualdas 

Bruneckas 

6 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

4 ketvirtadienis 17.30 106 kabinetas Popietė „Laiškas Mamai” Nijolė Jablonskienė 2c klasės mokiniai 
Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

8-12 
pirmadienis - 

penktadienis 
- 

Virtuali 

aplinka 

Daukantiškiausio žodžio rinkimai 

2023 
Lietuvių kalbos mokytojos 

Progimnazijos 

bendruomenė 

Sigutė 

Kasakaitienė 

10 trečiadienis 
10.00-

12.00 

Mokyklos 

erdvės 

Delegacijos iš Ispanijos kalbų 

centro vizitas tema „Mokymuisi 

palankios ugdymo aplinkos“ 

Jekaterina Juknevičienė Darbo grupės nariai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

11 ketvirtadienis 15.10 210 kabinetas Mokytojų tarybos posėdis Jekaterina Juknevičienė mokytojai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

15-19 
pirmadienis - 

penktadienis 
 

Virtuali 

aplinka 

Knygų skaitytojų klubas 

„Įtakotukas“ 
Lietuvių kalbos mokytojos 5-8 klasių mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

16 antradienis 

10.30 

Aktų salė 

Mokinių susitikimas su mokyklos 

administracija „Labas rytas, 

daukantukai!“ 

Neringa Šalugaitė, Greta 

Chilčenkaitė, Asta 

Diliartienė, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė, 

Deimantė Aldonė, Girdutė 

Zuzevičienė 

5 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

12.00 

Artūras Gilaitis, Jūratė 

Sapiegaitė, Ona 

Alekrinskienė, Alina 

Breivienė, Erika 

Šimaitienė 

6 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

17 trečiadienis 

10.30 

Aktų salė 

Mokinių susitikimas su mokyklos 

administracija „Labas rytas, 

daukantukai!“ 

Akvilė Viligurskaitė, 

Toma Norkienė, Žana 

Jermakovaitė, Fernando 

Antunez Cid, Kristina 

Vaitilavičienė, Rasa Rūta 

Pranckaitienė 

7 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

12.00 

Asta Augustinavičienė, 

Milda Kleizienė, Rasa 

Bakienė, Kristina 

Labūnaitytė Račkauskienė, 

Sandra Slapšienė 

8 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

18 ketvirtadienis 10.00 404 kabinetas 
Standartizuotas vokiečių kalbos 

egzaminas FIT 1in Deutsch 
Skaidra Šergalienė 8 klasių mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

22-26 
pirmadienis-

penktadienis 

10.25-

11.10 

Mokyklos 

stadionas 
Futbolo varžybos 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, Jurgis 

Gurevičius 

5-6 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

22-26 
pirmadienis-

penktadienis 

8.00-

16.00 

Progimnazijos 

svetainė 

Vokiečių kalbos renginių savaitės 

interaktyvi paroda „Vokietija mano 

namuose” 

Gintarė Budrienė, Gintarė 

Gelūnaitė-Malinauskienė 
5-7 klasių mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

23-24 
antradienis-

trečiadienis 

8.00-

17.00 

Progimnazijos 

erdvės 

Tarptautinio Erasmus projekto 

„Kultūrų įvairovė“ projektinis 

susitikimas 

Alma Rimkevičė, Aivaras 

Kunigonis, Kristina 

Vaitilavičienė 

Projekto partneriai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

METODINĖ VEIKLA 

10 trečiadienis 
8.00 - 

8.45 
404 kabinetas 

Atvira integruota gamtos mokslų ir 

lietuvių kalbos pamoka, tema: 

„Kaip atgaivinti paslaptingą sodą?” 

Greta Chilčenkaitė, 

Deimantė Aldonė 
5b klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10 trečiadienis 14.15 108 kabinetas 
Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

16 antradienis 8.50-9.35 

Mokyklos 

kiemas, 

kupolas 

Atvira integruota gamtos mokslų ir 

fizinio ugdymo pamoka „Nuo žinių 

link eksperimento” 

Akvilė Viligurskaitė, Ona 

Alekrinskienė 
6c klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis, 

Laimutė 

Leonavičienė 

22 pirmadienis 12.00 304 kabinetas 

Lietuvių kalbos metodinės grupės 

susirinkimas „NMPP rezultatų 

aptarimas“ 

Kristina Vaitilavičienė 
Lietuvių kalbos 

mokytojos 

Sigutė 

Kasakaitienė 

24 trečiadienis 15.00 406 kabinetas 

Metodinės tarybos susirinkimas 

„Metodų mugės organizavimas 

ruošiantis UTA“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinės grupės 

nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE, EDUKACIJOSE 

2 antradienis 13.00 
Lietuvos 

švietimo 

Kauno miesto pradinių klasių 

mokinių ir jų šeimos narių 

Nida Juozaitienė, Rasa 

Laima Tamašauskaitė 

1a ir 2b klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 



istorijos 

muziejus 

kūrybinių darbų paroda ,,Kūryba iš 

mano rankų“ 

3 trečiadienis 
8.00 - 

15.00 

Nuotolinė 

aplinka 
Konkursas: „Žemės kvėpavimas” 

Greta Chilčenkaitė, Akvilė 

Viligurskaitė 
5 – 8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

3 trečiadienis 
13.30-

15.30 

Vienybės 

aikštė 

Festivalio „Japonijos dienos Kaune 

WA” japoniško šokio „Tanabata-

Odori” flashmob’as 

Gintarė Budrienė, Jūratė 

Sapiegaitė 
6-7 klasių mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

4 ketvirtadienis 8.00 Vilnius 
Edukacinė išvyka „Pažįstu Lietuvos 

sostinę“ 
Kristina Vaitilavičienė 7e klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

4 ketvirtadienis 11.00 202 kabinetas 
Nuotolinė paskaita „Hiratsukos 

žavesys” 

Gintarė Budrienė, Jūratė 

Sapiegaitė 
6 klasių mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

4-8 
ketvirtadienis 

-pirmadienis 
 

Vokietijos 

Federacinė 

Respublika, 

Padeborno 

miestas 

Tarptautinė konferencija „Europos 

savaitė 23“ 

Vestfalijos kultūros ir 

švietimo forumas 

Gintarė Budrienė, 7 

klasių mokiniai, 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8, 15, 

22, 29 
pirmadienis 

12.00-

12.35 
Sporto salė 

„UEFA Play Makers” tarptautinio 

futbolo projekto mergaitėms 

sportinės veiklos 

Ona Alekrinskienė 
1a, 1c klasių 

mergaitės 

Aivaras 

Kunigonis 

8 pirmadienis 
9.00 - 

16.00 
KTU 

Akademiko Jono Janickio chemijos 

konkursas. II etapas. 
Greta Chilčenkaitė 

8e mokinė Margarita 

Ustilė Kaladytė 

Laimutė 

Leonavičienė 

8-16 - - 
Mokyklos 

erdvės 

Respublikinio projekto Sveikatiada 

iššūkis „Gaminkime su 

Sveikatiada” 

Pradinių klasių mokytojos 1-4 klasių mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

9 antradienis 
9.00-

11.00 

201, 202, 405, 

407 kabinetai 
Europos egzaminas Gintarė Budrienė 8 klasių mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

9 antradienis 
13.00-

15.00 

Muzikinio 

teatro sodelis 

Europos dienos šventė „Europa 

Laisvės alėjoje 

Aivaras Kunigonis ir darbo 

grupė 

Bendruomenės 

komanda 

Aivaras 

Kunigonis 

10 trečiadienis 14.00 KŠIC 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 5-8 klasių mokinių 

antikorupcijos žinių ir kūrybos 

konkursas „Būk sąžiningas“ 

Žana Jermakovaitė 7f klasės komanda 
Laimutė 

Leonavičienė 

11 ketvirtadienis 
14.00 - 

15.00 
220 kabinetas 

Paskaita. „Rūšiavimui atostogų - 

nėra” 
Greta Chilčenkaitė 8b klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

12, 18, 

25 

ketvirtadienis, 

penktadienis 

10.00-

11.45 

Kauno 

technikos 

profesinio 

mokymo 

centras 

Technologijų pamokos Kauno 

technikos profesinio mokymo 

centre 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

7b, 7c, 7e klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15 pirmadienis 
11.30-

15.00 

Sporto ir 

laisvalaikio 

centras „Neo 

Kaunas“ 

Klasės išvyka į sporto ir 

laisvalaikio centrą „Neo Kaunas“ 
Rasa Rūta Pranckaitienė 7f klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

16 antradienis 
9.00-

15.00 

Stebeikiai, 

Kaišiadorių 

rajonas 

Edukacija „Gyvas kalnas” 
Loreta Prochorskienė, 

Jolita Beinorienė 

1b ir 2d klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

17 trečiadienis 
8.00-

19.00 
Druskininkai Edukacinė išvyka į Dzūkiją 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez Cid 

7c ir 7d klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

18-19 
ketvirtadienis-

penktadienis 

8.00 - 

22.00 
Gdanskas Edukacinė išvyka į Gdanską 

Asta Augustinavičienė, 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, Gintarė 

Budrienė 

8a ir 8d klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

20 šeštadienis 
9.00-

13.00 

KTU 

Studentų g. 50 

Autonominių robotų varžybos 

„Robotų intelektas 2023“ 
Fernando Antunez Cid 

Robotikos būrelio 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

20 šeštadienis 
15.00-

17.00 

Kauno miesto 

centras 
Gatvės muzikos diena Fernando Antunez Cid 

Būrelio „Pirmieji 

akordai“ mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

24 trečiadienis 
07.00 - 

20.00 
Plungė 

Pažintinė kelionė Žemaitijoje 

„Aplink Plungę” 
Erika Šimaitienė 6e klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

26 penktadienis 
8.00-

20.00 
Klaipėda 

Edukacinė išvyka į Lietuvos jūrų 

muziejų 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Kristina Vaitilavičienė 
7e, 7f klasių mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

UGDYMAS KARJERAI 

2-31 
antradienis - 

penktadienis 

8.00-

15.00 

Mokomieji 

kabinetai 
Ugdymo karjerai klasės valandėlės Kristina Balčiūnienė 1-8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

2-31 
antradienis- 

penktadienis 

15.00-

16.30 
216 kab. 

Individualios konsultacijos karjeros 

klausimais 
Kristina Balčiūnienė 5-8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

8 pirmadienis 

8.00-8.45  
210, 308 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Savęs 

pažinimas“ 

Ona Alekrinskienė 

Kristina Labūnaitytė 

Račkauskienė 

6c, 8d klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-

13.20 
408 kabinetas Toma Norkienė 7b klasės mokiniai 

13.25-

14.10 
406 kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 
5d klasės mokiniai 

14.15-

15.00 
405 kabinetas Erika Šimaitienė 6e klasės mokiniai 

9 antradienis 
13.25-

14.10 

306, 220, 403, 

202, 219 

kabinetai 

Neringa Šalugaitė, Greta 

Chilčenkaitė, Girdutė 

Zuzevičienė, Alina 

Breivienė 

5a, 5b, 5f, 6d, klasių 

mokiniai 

10 trečiadienis 
11.10-

11.55 
309 kabinetas Sandra Slapšienė 8e klasės mokiniai 



10 trečiadienis 

13.25-

14.10 

203, 304 

kabinetai Olweus klasės valandėlė „Savęs 

pažinimas“ 

Žana Jermakovaitė, Milda 

Kleizienė 

7c, 8b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14.15-

15.00 

202, 410 

kabinetai 

Jūratė Sapiegaitė, 

Fernando Antunez Cid 

6b, 7d klasės 

mokiniai 

11 ketvirtadienis 

10.30-

11.15 
208 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Mano 

teigiamos savybės“ 

Jolita Beinorienė 2d klasės mokiniai 

12.35-

13.20 
205 kabinetas Greta Ivanauskaitė 3b klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

108, 106, 206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, Eglė 

Baradienė 

2b, 2c, 3a, 3d klasių 

mokiniai 

11 ketvirtadienis 

11.10-

11.55 
310 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Savęs 

pažinimas“ 

Artūras Gilaitis 6a klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

404, 211 

kabinetai 

Deimantė Aldonė, Akvilė 

Viligurskaitė, 

5e, 7a, klasės 

mokiniai 

12 penktadienis 

9.40-

10.25 
207 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Mano 

teigiamos savybės“ 

Agnė Skabickienė 2a klasės mokiniai 

10.30-

11.15 

209, 101 

kabinetai 

Zita Grigaitytė, Loreta 

Gaurilčikienė 
3c, 4b klasių mokiniai 

12.35-

13.20 

107, 303, 103 

kabinetai 

Nida Juozaitienė, Loreta 

Prochorskienė, Gintarė 

Butkė 

1a, 1b, 1c klasių 

mokiniai 

13.25-

14.10 

105, 104, 204 

kabinetai 

Erika Banienė,  Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4 klasių mokiniai 

12 penktadienis 

12.35-

13.20 
110 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Savęs 

pažinimas“ 

Rasa Bakienė 8c klasės mokiniai 

13.25-

14.10 
307 kabinetas Asta Diliartienė 5c klasės mokiniai 

13.25-

14.10 
221 kabinetas Rasa Rūta Pranckaitienė 7f klasės mokiniai 

14.15-

15.00 
409 kabinetas Kristina Vaitilavičienė 7e klasės mokiniai 

15 pirmadienis 
15.00-

16.00 
210 kabinetas MSG susitikimas 

Ona Alekrinskienė, Alma 

Rimkevičė 
IV MSG nariai 

16 antradienis 
15.00-

16.00 
207 kabinetas MSG susitikimas 

Jūratė Augūnienė, Agnė 

Skabickienė 
I MSG nariai 

17 trečiadienis 
15.00-

16.00 
409 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Bakienė, Kristina 

Vaitilavičienė 
II MSG nariai 

18 ketvirtadienis 
15.00-

16.00 
202 kabinetas MSG susitikimas 

Jūratė Sapiegaitė, Gintarė 

Budrienė 
III MSG nariai 

18 ketvirtadienis 
15.00-

16.00 
108 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Nida 

Juozaitienė 

V MSG nariai 

22 pirmadienis 

8.00-8.45  
210, 307 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Klasė 

kaip komanda“ 

Ona Alekrinskienė Asta 

Diliartienė, 
6c, 8d klasių mokiniai 

12.35-

13.20 
408 kabinetas Alina Breivienė 7b klasės mokiniai 

13.25-

14.10 
406 kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 
5d klasės mokiniai 

14.15-

15.00 
405 kabinetas Erika Šimaitienė 6e klasės mokiniai 

23 antradienis 
13.25-

14.10 

306, 220, 403, 

219 kabinetai 

Neringa Šalugaitė, Greta 

Chilčenkaitė, Girdutė 

Zuzevičienė, Alina 

Breivienė  

5a, 5b, 5f, 6d klasių 

mokiniai 

24 trečiadienis 
11.10-

11.55 
309 kabinetas Sandra Slapšienė 8e klasės mokiniai 

24 trečiadienis 

13.25-

14.10 

203, 304 

kabinetai 

Jermakovaitė, Milda 

Kleizienė 

7c, 8b klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 

202, 410 

kabinetai 

Jūratė Sapiegaitė, 

Fernando Antunez Cid 

6b, 7d klasės 

mokiniai 

25 ketvirtadienis 

10.30-

11.15 
208 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Drąsa 

patyčių situacijoje“ 

Jolita Beinorienė 2d klasės mokiniai 

12.35-

13.20 
205 kabinetas Greta Ivanauskaitė 3b klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

108, 106, 206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, Eglė 

Baradienė 

2b, 2c, 3a, 3d klasių 

mokiniai 

25 ketvirtadienis 

11.10-

11.55 
310 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Klasė 

kaip komanda“ 

Artūras Gilaitis 6a klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

404, 211  

kabinetai 

Deimantė Aldonė, Akvilė 

Viligurskaitė, 

5e, 7a, klasės 

mokiniai 

26 penktadienis 

9.40-

10.25 
207 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Drąsa 

patyčių situacijoje“ 

Agnė Skabickienė 2a klasės mokiniai 

10.30-

11.15 

209, 101 

kabinetai 

Zita Grigaitytė, Loreta 

Gaurilčikienė 
3c, 4b klasių mokiniai 



26 penktadienis 

12.35-

13.20 

107, 303, 103 

kabinetai 
Olweus klasės valandėlė „Drąsa 

patyčių situacijoje“ 

Nida Juozaitienė, Loreta 

Prochorskienė, Gintarė 

Butkė 

1a,1b, 1c klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13.25-

14.10 

105, 104, 204 

kabinetai 

Erika Banienė, Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4d klasių mokiniai 

26 penktadienis 

12.35-

13.20 
110 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Klasė 

kaip komanda“ 

Rasa Bakienė 8c klasės mokiniai 

13.25-

14.10 
221 kabinetas Rasa Rūta Pranckaitienė 7f klasės mokiniai 

13.25-

14.10 
307 kabinetas Asta Diliartienė 5c klasės mokiniai 

14.15-

15.00 
409 kabinetas Kristina Vaitilavičienė 7e klasės mokiniai 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

2-31 
antradienis - 

penktadienis 

8.00-

15.00 

elektroninė 

erdvė 

5-8 klasių mokinių nuomonės apie 

progimnaziją tyrimas 

Socialinės pedagogės, 

psichologės 
5-8 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4, 18 ketvirtadienis 
11.10-

11.55 
202 kabinetas 

6a klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo 

stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės pedagogės ir 

psichologės 
6a klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

5 penktadienis 
12:35 - 

13:20 
303 kabinetas Pamoka-žaidimas apie rūšiavimą Gabrielė Venciūtė 1b klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8, 15, 

22, 29 
pirmadienis 

13.25-

14.10 
406 kabinetas 

5d klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo 

stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės pedagogės ir 

psichologės 
5d klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9 
antradienis 

 

13:25 - 

14:10 
209 kabinetas Pamoka-žaidimas apie rūšiavimą Gabrielė Venciūtė 3c klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

31 trečiadienis 

10.30-   

11.00 
Vidinis 

mokyklos 

kiemas 

Dienos be tabako paminėjimas 
Socialinės pedagogės ir 

psichologės 
5-8 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 12.00-

12.30 

 

Veiklos planą sudarė: 

− direktorė Jekaterina Juknevičienė, 

− direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė,  Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Rasa Laima 

Tamašauskaitė; 

− metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Kristina Vaitilavičienė; 

− socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė; 

− psichologės: Aisidora Kriauzaitė, Eglė Urvelytė; 

− visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Gabrielė Venciūtė. 


